Nota : categorías y pruebas a expensas de la convocatoria y los anexos técnicos oficiales 
2026. 
El siguiente documento queda sujeto a cambios por el comité organizador.  

3. Cuota de recuperación  
El costo de la cuota de recuperación será de $1,150.00 (Mil ciento cincuenta M.N.) pago 

único, el cual se utilizará para la logística y jueceo del evento.  
El pago deberá realizarse mediante depósito bancario de la cuenta de:  

BANCOMER  
Asociación Gimnastica del Estado de Nuevo León AC  
No. Cuenta AGENL : 0117918615